
COME DI FOSSTA DI PORTOGRUARO

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

San Michele al Tagliamento, 9 marzo 2017

OGGETTO: LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DEGLI IMPIANTI

DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE DI BIBIONE.OPERE COMPLEMENTARI.

CUP: 11871115001000004 CIG: 6933851AD9

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ai tini di qitanto previsto daIl’art. 9$ del D.Lgs. 50/2016 si forniscono qui di seguito alcuni dati informativi:

- amministrazione aggiudicatrice: CENTRALE UNICA Dl COMMITTENZA SAN MICHELE AL TAGLIAMENIO -

FOSSALTA DI PORTOGRUARO, Piazza Libertà n. 2 - 3002$ San Michele al Tagliamento (VE) - telefono

0431/516311 telefax043l/5l6312;

- ente appaltante - soggetto attuatore: COMUNE DI SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO, Piazza Libertà n. 2 -

30028 San Michele ai Tagliarnento (VE) Settore LLPP. - telefono 0431/516311 telefax 043 1/516312

codice NUTS 027034;

- codice CPV: 34993000-4 Illuminazione stradale

- procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. c) del D.Lgs.

50/2016;

- caratteristiche generali dell’opera: ristrutturazione e sostituzione corpi illuminanti;

- natura ed entità delle prestazioni:

- scavo e reinterro su superfici diverse di opere elettriche

- rimozione di sostegni e corpi illuminanti

- rimozione e sostituzione di linee elettriche di alimentazione

- demolizione di manufatti - plinti

- formazione di punti gettati in opera o prefabbricati

- adattamento di punti esistenti

- realizzazione di cavidotto interrato completo di pozzetti di ispezione e derivazione

- verniciatura di pali esistenti

- fpo di corpi itiuminanti a Led
- verifica e adeguamento quadri elettrici

- data di aggiudicazione: Determinazione del Dirigente del Settore LL.PP. n. 171 dei 3.03.2017;

- criterio di aggiudicazione: minor prezzo, inferiore a quello posto a base di gara, ai sensi deil’art. 95 co. 4

lett. a) del D.Lgs. n. 50/20 16. Contratto da stipulare a misura;

- ditte concorrenti: 10 (dieci);

- numero di offerte ricevute: 09 (nove);

- impresa aggiudicataria: ELETTRO PIAVE sri - Via Giorgione n. 12 - 30027 San Donà di Piave (Ve) —

codice NUTS: 027033;

- dimensione aziendale dell’impresa aggiudicataria: “microimpresa” in base alla definizione di cui all’art.

3 Co. I lett. aa) del D.Lgs. 50/20 16;

- località in cui gli stessi debbono svolgersi: Comune di San Michele al Tagliarnento — località Bibione;

- importo di aggiudicazione: € 196.338,70 per lavori a misura di cui € 3.200,00 relativi agli oneri della

sicurezza, pari al ribasso di 33,17% sull’importo a base di gara;

- ricorso: TAR Veneto — Cannareggio 2277/2278 — Venezia.

11

Responsabile del procedimento: Arch. Ivo Rinaldi /
Responsabile dell istruttoria Dott ssa Mirca rrnaldi Comune di San Michele al

Estensore: MR Tagliamento
USCITA

- Prot. n 0006605
Data; 10/03/2017- 70:33
Class: 06.10
Sett: ME/DLLP

11 IL!! I! 1!! 11111111 11111 !ItI 11 Il 11 11
* l 02 T T X P0 *


